
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ

22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΕΦΗΒ 01:57.94.1

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΕΦΗΒ 01:58.12.2

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:04.67.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 02:05.90.4

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 02:06.14.5

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΑΙΔ 02:06.15.6

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΑΙΔ 02:06.31.7

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΑΙΔ 02:07.29.8

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΠΑΙΔ 02:08.61.9

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΠ-Α 02:09.72.10

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164989 ΠΑΙΔ 02:10.31.11

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157365 ΕΦΗΒ 02:10.98.12

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΠΑΙΔ 02:13.04.13

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 02:13.16.14

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 02:13.92.15

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΠΑΙΔ 02:14.51.16

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΠΑΙΔ 02:15.16.17

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΑΙΔ 02:16.23.18

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Β 02:16.28.19

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΠΠ-Α 02:18.90.20

2004ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΝΟΒΑ170935 ΕΦΗΒ 02:20.46.21

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΠΠ-Β 02:20.51.22

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΠΠ-Β 02:25.29.23

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Β 02:26.27.24

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Β 02:28.49.25

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΠ-Α 02:39.06.26

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΠΠ-Β 02:43.73.27

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΠ-Β 02:44.72.28

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΠΠ-Β 03:17.90.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ154969 ΕΦΗΒ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΝΕΑΝ 02:14.27.1

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ158267 ΝΕΑΝ 02:20.56.2

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΠΚ-Α 02:20.81.3

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΠΚ-Α 02:21.29.4

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΠΚ-Α 02:21.56.5

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΚΡ-Α 02:21.80.6

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 02:21.91.7

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ-Α 02:23.38.8

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 02:24.03.9

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΠΚ-Α 02:25.33.10

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΠΚ-Α 02:26.32.11

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ-Α 02:27.59.12

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ-Α 02:27.99.13

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΠΚ-Α 02:28.79.14

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΠΚ-Α 02:30.09.15

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΠΚ-Α 02:30.58.16

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α 02:32.94.17

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΠΚ-Α 02:34.43.18

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΠΚ-Β 02:35.10.19

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΠΚ-Α 02:35.29.20

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΠΚ-Β 02:36.25.21

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Β 02:37.33.22

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ ΝΟΒΑ170936 ΠΚ-Α 02:38.40.23

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΚΡ-Α 02:41.76.24

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Β 02:47.19.25

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΠΚ-Β 02:51.86.26

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ175694 ΠΚ-Β 03:00.69.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ169224 ΚΡ-Α

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159992 ΚΡ-Α

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ170431 ΠΚ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ162026 ΑΝΔΡ 01:09.47.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 01:11.18.2

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΠΑΙΔ 01:18.24.3

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΠ-Α 01:23.98.4

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΠΑΙΔ 01:24.94.5

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Β 01:25.90.6

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Β 01:29.05.7

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΠΠ-Α 01:30.48.8

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΠΠ-Β 01:33.92.9

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Β 01:33.94.10

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Β 01:34.43.11

2006ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188991 ΠΑΙΔ 01:35.16.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ157378 ΝΕΑΝ 01:18.92.1

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ162871 ΚΡ-Α 01:19.55.2

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΠΚ-Β 01:19.81.3

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ-Α 01:20.20.4

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 01:23.00.5

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΠΚ-Α 01:25.05.6

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ-Α 01:27.96.7

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΠΚ-Α 01:28.84.8

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Β 01:29.74.9

2005ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ158856 ΚΡ-Α 01:30.09.10

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ-Α 01:31.40.11

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ-Α 01:32.52.12

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΠΚ-Α 01:33.46.13

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΠΚ-Α 01:33.93.14

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΚΡ-Α 01:34.51.15

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ-Α 01:34.74.16

2006ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178834 ΚΡ-Α 01:35.58.17

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΠΚ-Β 01:37.40.18

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΝΕΑΝ 01:39.99.19

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΠΚ-Α 01:40.31.20

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΠΚ-Α 01:42.18.21

2006ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177884 ΚΡ-Α 01:43.48.22
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΕΦΗΒ 00:57.55.1

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΠΑΙΔ 01:00.03.2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 01:00.37.3

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157187 ΠΑΙΔ 01:00.82.4

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΠΑΙΔ 01:01.48.5

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 01:05.00.6

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΠ-Α 01:05.19.7

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΠΑΙΔ 01:05.20.8

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΠΑΙΔ 01:05.59.9

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΠ-Α 01:08.44.10

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΠΠ-Α 01:09.66.11

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164960 ΠΑΙΔ 01:09.97.12

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΠ-Α 01:10.11.13

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΠΑΙΔ 01:14.53.14

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΠΠ-Α 01:16.07.15

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΠ-Β 01:16.44.16

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Β 01:19.49.17

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΠ-Α 01:20.66.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ156447 ΝΕΑΝ 01:09.62.1

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ-Α 01:11.50.2

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ-Α 01:13.82.3

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 01:17.52.4

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΚΡ-Α 01:18.22.5

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ-Α 01:18.36.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Β 01:20.13.7

2005ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΒΑ168465 ΚΡ-Α 01:20.82.8

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΝΕΑΝ 01:25.61.9

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Β 01:27.87.10

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΠΚ-Β 01:30.63.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΠΑΙΔ 00:29.82.1

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΠΑΙΔ 00:30.02.2

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΧΑΛ158889 ΕΦΗΒ 00:30.22.3

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 00:31.15.4

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΑΙΔ 00:31.40.5

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΠΑΙΔ 00:31.52.6

2004ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ175483 ΕΦΗΒ 00:32.70.7

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΠ-Α 00:32.70

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΠ-Α 00:33.36.9

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΠΑΙΔ 00:33.81.10

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Β 00:34.88.11

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΠ-Α 00:34.98.12

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΠΠ-Α 00:36.32.13

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Β 00:36.92.14

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Β 00:36.93.15

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΑΝΔΡ 00:37.19.16

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΠ-Β 00:38.88.17

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Β 00:39.56.18

2008ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183627 ΠΠ-Β 00:39.80.19

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Β 00:41.02.20

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΠ-Β 00:42.90.21

2006ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ188515 ΠΑΙΔ 00:48.05.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΠΠ-Β

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 19
Σαβ  22.05.2021  20:10



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΝΕΑΝ 00:32.08.1

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ160126 ΝΕΑΝ 00:33.50.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΠΚ-Α 00:34.79.3

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Β 00:36.00.4

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΚΡ-Α 00:36.40.5

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΠΚ-Β 00:36.87.6

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΠΚ-Β 00:36.94.7

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ-Α 00:36.97.8

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΠΚ-Α 00:37.13.9

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΠΚ-Β 00:37.37.10

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΠΚ-Α 00:37.46.11

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Β 00:37.61.12

2006ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182540 ΚΡ-Α 00:37.81.13

2007ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182535 ΠΚ-Α 00:38.10.14

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Β 00:38.47.15

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΠΚ-Α 00:38.65.16

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΠΚ-Α 00:39.44.17

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΠΚ-Β 00:39.51.18

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΠ 92176958 ΠΚ-Β 00:39.60.19

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ-Α 00:39.65.20

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΠΚ-Α 00:39.79.21

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΠΚ-Β 00:41.53.22

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΠΚ-Β 00:41.57.23

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΠΚ-Α 00:41.97.24

2007ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ171118 ΠΚ-Α 00:45.32.25

2008ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΦΛΟΡΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ192317 ΠΚ-Β 00:48.67.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ182637 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΠΑΙΔ 04:55.06.1

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΕΦΗΒ 04:56.12.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΠΑΙΔ 04:56.21.3

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΠ-Α 05:12.22.4

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 05:18.44.5

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΠ-Α 05:47.85.6

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΠ-Α 05:49.39.7

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΠ-Β 05:54.61.8

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Β 05:59.21.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 05:22.09.1

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ-Α 05:46.37.2

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Β 05:48.11.3

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΠΚ-Α 06:01.82.4

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΠΚ-Α 06:08.48.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158887 ΕΦΗΒ 00:24.93.1

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161187 ΠΑΙΔ 00:25.62.2

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 00:25.69.3

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157365 ΕΦΗΒ 00:26.03.4

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΠΑΙΔ 00:26.33.5

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 00:26.45.6

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 00:26.70.7

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΠ-Α 00:27.05.8

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ154969 ΕΦΗΒ 00:27.11.9

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΠΑΙΔ 00:27.21.10

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 00:27.26.11

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΠΑΙΔ 00:27.26

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΠΑΙΔ 00:27.27.13

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΑΙΔ 00:27.40.14

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΠ-Α 00:27.55.15

2004ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ175483 ΕΦΗΒ 00:27.61.16

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΠ-Α 00:27.63.17

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΠ-Α 00:27.73.18

2005ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179062 ΠΑΙΔ 00:27.79.19

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΑΙΔ 00:27.80.20

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170002 ΠΠ-Β 00:27.88.21

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ162026 ΑΝΔΡ 00:27.95.22

2001ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ175917 ΑΝΔΡ 00:27.96.23

2003ΝΤΕΗΒΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ177045 ΕΦΗΒ 00:28.06.24

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΠΑΙΔ 00:28.14.25

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 00:28.30.26

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΠΠ-Α 00:28.56.27

2004ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΝΟΒΑ170935 ΕΦΗΒ 00:28.62.28

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΠΠ-Α 00:28.62

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΠΑΙΔ 00:28.76.30

2002ΣΔΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180381 ΑΝΔΡ 00:28.93.31

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 00:29.16.32

2005ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ177780 ΠΑΙΔ 00:29.48.33

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΠ-Α 00:29.50.34

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Β 00:29.66.35

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΠΠ-Β 00:29.67.36

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΠΠ-Α 00:29.78.37

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΠΑΙΔ 00:29.86.38

2005ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192136 ΠΑΙΔ 00:30.20.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΠ-Α 00:30.21.40

2003ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177876 ΕΦΗΒ 00:30.28.41

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Β 00:30.44.42

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΠ-Α 00:30.82.43

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Β 00:30.94.44

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΠΠ-Α 00:31.00.45

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΠΠ-Α 00:31.04.46

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Β 00:31.11.47

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΠΠ-Β 00:31.31.48

2005ΧΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177906 ΠΑΙΔ 00:31.31

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Β 00:31.55.50

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΠΠ-Α 00:31.58.51

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠ 92176959 ΠΑΙΔ 00:31.65.52

2006ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188991 ΠΑΙΔ 00:31.66.53

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΠ-Α 00:31.71.54

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΠΠ-Α 00:31.84.55

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194608 ΠΑΙΔ 00:31.98.56

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΠ-Β 00:32.08.57

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Β 00:32.20.58

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Β 00:32.31.59

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΠ-Β 00:32.41.60

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΠΠ-Β 00:32.86.61

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΠΠ-Β 00:32.95.62

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΠ-Β 00:33.14.63

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Β 00:33.37.64

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΠΑΙΔ 00:33.44.65

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΠ-Β 00:33.49.66

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Β 00:33.54.67

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Β 00:33.55.68

2006ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194588 ΠΑΙΔ 00:33.64.69

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΠ-Β 00:34.13.70

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΠ-Α 00:35.45.71

2007ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ178766 ΠΠ-Α 00:35.61.72

2006ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ188515 ΠΑΙΔ 00:36.31.73

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΠΠ-Β 00:36.93.74

2008ΖΑΧΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ170432 ΠΠ-Β 00:38.51.75

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΠΠ-Β 00:38.77.76

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΠ-Β 00:42.50.77
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΕΦΗΒ

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΠΠ-Β

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΠΑΙΔ

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΝΕΑΝ 00:28.11.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 00:29.26.2

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΠΚ-Α 00:29.98.3

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 00:29.99.4

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΠΚ-Α 00:30.19.5

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΠΚ-Α 00:30.60.6

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161291 ΚΡ-Α 00:31.11.7

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΠΚ-Β 00:31.35.8

2005ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΒΑ168465 ΚΡ-Α 00:31.46.9

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 00:31.46

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΚΡ-Α 00:31.66.11

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α 00:31.73.12

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ-Α 00:31.76.13

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Β 00:31.83.14

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163947 ΚΡ-Α 00:31.86.15

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΠΚ-Β 00:31.86

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΚΡ-Α 00:31.88.17

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Β 00:31.96.18

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΠ 92176958 ΠΚ-Β 00:32.02.19

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΠΚ-Α 00:32.02

2006ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ169224 ΚΡ-Α 00:32.05.21

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΚΡ-Α 00:32.07.22

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΠΚ-Β 00:32.20.23

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΠΚ-Α 00:32.21.24

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ162871 ΚΡ-Α 00:32.31.25

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ-Α 00:32.36.26

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ-Α 00:32.59.27

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΠΚ-Α 00:32.59

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΠΚ-Β 00:32.72.29

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 00:32.97.30

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ167037 ΚΡ-Α 00:33.16.31

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΚΑΠ 92177779 ΚΡ-Α 00:33.39.32

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ155667 ΓΥΝ. 00:33.51.33

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΠΚ-Β 00:33.72.34

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΠΚ-Α 00:33.82.35

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ-Α 00:33.96.36

2005ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΛΑΜ183766 ΚΡ-Α 00:34.02.37

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ-Α 00:34.02

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΠΚ-Α 00:34.21.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ ΝΟΒΑ170936 ΠΚ-Α 00:34.35.40

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ-Α 00:34.39.41

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Β 00:34.77.42

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΑΠ 92176960 ΚΡ-Α 00:34.78.43

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΠΚ-Α 00:34.85.44

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΝΕΑΝ 00:34.92.45

2006ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178834 ΚΡ-Α 00:35.04.46

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΠΚ-Α 00:35.04

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ175694 ΠΚ-Β 00:35.10.48

2007ΝΙΚΟΛΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΑ171890 ΠΚ-Α 00:35.67.49

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΠΚ-Β 00:35.70.50

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΛΑΜ162702 ΠΚ-Β 00:35.78.51

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΠΚ-Β 00:36.14.52

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΠΚ-Β 00:36.22.53

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ182637 ΠΚ-Β 00:36.24.54

2007ΒΕΛΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177863 ΠΚ-Α 00:36.30.55

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΠΚ-Α 00:36.39.56

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΠΚ-Β 00:37.45.57

2006ΜΠΙΣΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΗΤΩ ΑΣΑΣΤΕΡ177885 ΚΡ-Α 00:37.92.58

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΝΕΑΝ 00:37.95.59

2008ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΦΛΟΡΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ192317 ΠΚ-Β 00:38.46.60

2007ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177879 ΠΚ-Α 00:41.99.61

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΠΚ-Β

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159992 ΚΡ-Α

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 15 από 19
Σαβ  22.05.2021  20:10



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΕΦΗΒ 02:14.98.1

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΕΦΗΒ 02:15.65.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΠΑΙΔ 02:17.41.3

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΠΑΙΔ 02:19.03.4

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:22.87.5

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΠΑΙΔ 02:24.10.6

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164989 ΠΑΙΔ 02:24.68.7

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 02:34.87.8

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Β 02:40.35.9

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΠΑΙΔ 02:52.72.10

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Β 02:52.81.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ157378 ΝΕΑΝ 02:26.65.1

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ160126 ΝΕΑΝ 02:33.46.2

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ-Α 02:36.77.3

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ161131 ΚΡ-Α 02:39.67.4

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Β 02:42.51.5

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΠΚ-Α 02:47.56.6

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΠΚ-Α 02:50.50.7

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ-Α 02:52.03.8

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Β 02:54.77.9

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Β 03:00.35.10

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Β 03:01.80.11

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΠΚ-Α 03:02.24.12

2007ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182535 ΠΚ-Α 03:08.21.13

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΠΚ-Β 03:10.37.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ158267 ΝΕΑΝ 09:46.25.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΚΡ-Α 10:06.20.2

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 10:10.97.3

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΠΚ-Α 10:14.61.4

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ156447 ΝΕΑΝ 10:34.95.5

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ163947 ΚΡ-Α 10:35.73.6

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΠΚ-Α 10:38.98.7

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΠΚ-Α 10:45.39.8

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ-Α 10:47.46.9

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Β 10:59.10.10

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΠΚ-Β 11:09.96.11

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΠΚ-Α 11:15.59.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
22 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/5/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 17:46.41.1
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